

TAM Center Vejen ApS

Ådalen 24
6600 Vejen

CVR-nr. 27 92 36 74

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2020

Annelise Midtgaard
dirigent

TALMENNESKER

LIE & BRUUN REVISORER

Selskabsoplysninger

Selskabet	TAM Center Vejen ApS Ådalen 24 6600 Vejen
	CVR-nr.: 27 92 36 74
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Hjemsted: Vejen
Direktion	Thomas Midtgaard Annelise Midtgaard
Revisor	TALMENNESKER Godkendt Revisionsanpartsselskab Gammel Østergade 16 9400 Nørresundby
Pengeinstitut	Danske Bank A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består af at drive udlejningsejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.157.073, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 6.070.492.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virus i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Virksomheden er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan virksomheden også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af de gennemførte restriktioner.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.599.591	1.599.873
Afskrivninger		-67.560	-67.559
Resultat før finansielle poster		1.532.031	1.532.314
Finansielle omkostninger	1	-47.384	-51.446
Resultat før skat		1.484.647	1.480.868
Skat af årets resultat		-327.574	-326.801
Årets resultat		1.157.073	1.154.067
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.200.000	1.200.000
Overført resultat		-42.927	-45.933
		1.157.073	1.154.067



Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		10.714.286	10.781.846
Materielle anlægsaktiver		<u>10.714.286</u>	<u>10.781.846</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.714.286</u>	<u>10.781.846</u>
Andre tilgodehavender		21	0
Periodeafgrænsningsposter		2.160	2.480
Tilgodehavender		<u>2.181</u>	<u>2.480</u>
Likvide beholdninger		<u>423.266</u>	<u>599.621</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>425.447</u>	<u>602.101</u>
Aktiver i alt		<u>11.139.733</u>	<u>11.383.947</u>



Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.745.492	4.788.418
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.200.000
Egenkapital	2	<u>6.070.492</u>	<u>6.113.418</u>
Hensættelse til udskudt skat		1.887.446	1.899.288
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.887.446</u>	<u>1.899.288</u>
Gæld til realkreditinstitutter		675.955	723.373
Andre kreditinstitutter		1.116.223	1.306.371
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>1.792.178</u>	<u>2.029.744</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	238.969	235.147
Gæld til tilknyttede virksomheder		226.666	224.756
Skyldigt sambeskatningsbidrag		339.416	286.550
Anden gæld		584.566	595.044
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.389.617</u>	<u>1.341.497</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.181.795</u>	<u>3.371.241</u>
Passiver i alt		<u>11.139.733</u>	<u>11.383.947</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.977	3.979
Andre finansielle omkostninger	42.407	47.467
	<u>47.384</u>	<u>51.446</u>

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	4.788.419	1.200.000	6.113.419
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets resultat	0	-42.927	1.200.000	1.157.073
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>4.745.492</u>	<u>1.200.000</u>	<u>6.070.492</u>

Virksomhedskapitalen består af 250 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	958.520	914.924	45.000	689.924
Andre kreditinstitutter	1.306.371	1.116.223	193.969	106.598
	<u>2.264.891</u>	<u>2.031.147</u>	<u>238.969</u>	<u>796.522</u>



Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ATM Holding Vejen ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 942.495, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.19 udgør kr. 10.781.846.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 12.152.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for kr. 3.000.000 til sikkerhed for bankgæld, mens ejerpantebreve for kr. 8.000.000 er udstedt til sikkerhed for mellemværende med Hydro Texaco A/S.



PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Nielsen Midtgaard (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-553589164809

IP: 93.166.xxx.xxx

2020-04-01 10:21:30Z

NEM ID 

Annelise Kjerstine Midtgaard (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-769713035192

IP: 93.166.xxx.xxx

2020-04-01 10:28:51Z

NEM ID 

Lars Danmark Baadsgaard Bruun

Registreret revisor

På vegne af: TALMENNESKER Godkendt Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39886227-RID:11000071

IP: 85.203.xxx.xxx

2020-04-01 11:19:07Z

NEM ID 

Annelise Kjerstine Midtgaard (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-769713035192

IP: 93.166.xxx.xxx

2020-04-01 12:03:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1BE07-GE16H-JCTE0-008DL-2QENL-NC251

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>